
GANADORES TORNEO 

AGRÍCOLA PÉREZ - HUSQVARNA 2020 

GANADOR SCRATCH 

NESTOR ALVAREZ PAR 

1ª CATEGORÍA 

1º EDUARDO VARELA 40 ptos 

2º LARRY BOWLES 39 ptos 

3º OSCAR SANCHEZ 38 ptos 

2ª CATEGORÍA 

1º LUIS PORTO 41 ptos 

2º GIL GUITIAN 40 ptos 

3º RAMÓN PÉREZ 38 ptos 

MEJOR APPROACH – PRO RYDER 

NENE 0,94 m 



2020-09-19

Clasificación Stableford Bruto Ecletic - Total

Ida/
Vuelta

Fecha:SOCIEDAD RIO CABE - PP

Torneo:

Campo:

Agrícola Pérez 2020 Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

(18:18)1 Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 11,3 5 36

(18:18)2 Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 9,1 4 36

(17:19)3 Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 2,4 +1 36

(17:17)4 Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 8,8 4 34

(16:18)5 Henry,Peter Mervin EL PILAR-SARRIA 6,7 2 34

(15:18)6 Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 12,3 6 33

(19:14)7 Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 8,8 4 33

(16:17)8 Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 6,7 2 33

(17:16)9 Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 3,1 0 33

(17:16)10 Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 2,1 +1 33

(15:16)11 Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 16,3 9 31

(16:15)12 Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 13,5 7 31

(14:17)13 Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 9,0 4 31

(17:14)14 Varela   Lopez,Cesar SOC RIO CABE 9,9 4 31

(14:17)15 Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 7,3 3 31

(16:13)16 Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 9,4 4 29

(15:14)17 Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 7,4 3 29

(12:16)18 Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 7,5 3 28

(14:12)19 Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 18,6 10 26

(14:12)20 Rodriguez Cedron,Francisco JavierSOC RIO CABE 15,7 8 26

(18:8)21 Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 11,0 5 26

(12:13)22 Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 31,3 18 25

(10:14)23 Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 12,3 6 24

(13:11)24 Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 9,2 4 24

(10:12)25 Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 18,1 10 22

(10:12)26 Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 14,0 9 22

(13:9)27 Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 16,6 9 22

(13:8)28 Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 27,3 16 21

(8:13)29 Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 22,2 13 21

(8:13)30 Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 18,8 11 21

(10:11)31 Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 11,2 5 21

(9:11)32 Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 32,9 18 20

(9:11)33 Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 13,2 8 20

(11:8)34 Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 5,7 2 19

(8:10)35 Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 20,3 12 18

(8:8)36 Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 24,0 14 16

(9:6)37 Rey Perez,Pedro SOC RIO CABE 17,8 10 15

(8:6)38 Perez Gonzalez,Sheila SOC RIO CABE 24,3 16 14

(6:6)39 Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 27,1 17 12

(3:5)40 Rodriguez Saez,Oscar SOC RIO CABE 30,0 18 8
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2020-09-19

Clasificación Stableford Neto Ecletic - Total

Ida/
Vuelta

Fecha:SOCIEDAD RIO CABE - PP

Torneo:

Campo:

Agrícola Pérez 2020 Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(21:20)1 Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 11,3 5 41

(19:22)2 Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 31,3 18 41

(20:20)3 Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 9,1 4 40

(20:20)4 Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 16,3 9 40

(18:21)5 Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 12,3 6 39

(19:19)6 Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 8,8 4 38

(20:18)7 Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 13,5 7 38

(21:16)8 Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 8,8 4 37

(17:20)9 Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 32,9 18 37

(16:20)10 Henry,Peter Mervin EL PILAR-SARRIA 6,7 2 36

(17:18)11 Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 2,4 +1 35

(16:19)12 Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 6,7 2 35

(16:19)13 Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 9,0 4 35

(19:16)14 Varela   Lopez,Cesar SOC RIO CABE 9,9 4 35

(20:15)15 Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 18,6 10 35

(22:13)16 Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 27,3 16 35

(15:19)17 Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 7,3 3 34

(19:15)18 Rodriguez Cedron,Francisco JavierSOC RIO CABE 15,7 8 34

(17:16)19 Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 3,1 0 33

(18:15)20 Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 9,4 4 33

(14:19)21 Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 22,2 13 33

(17:15)22 Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 2,1 +1 32

(16:16)23 Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 7,4 3 32

(16:16)24 Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 18,1 10 32

(13:18)25 Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 7,5 3 31

(21:10)26 Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 11,0 5 31

(14:17)27 Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 18,8 11 31

(14:16)28 Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 14,0 9 30

(17:13)29 Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 16,6 9 30

(15:15)30 Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 24,0 14 30

(13:16)31 Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 12,3 6 29

(15:13)32 Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 9,2 4 28

(14:13)33 Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 27,1 17 27

(13:13)34 Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 11,2 5 26

(13:13)35 Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 20,3 12 26

(12:12)36 Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 13,2 8 24

(14:10)37 Perez Gonzalez,Sheila SOC RIO CABE 24,3 16 24

(14:8)38 Rey Perez,Pedro SOC RIO CABE 17,8 10 22

(10:11)39 Rodriguez Saez,Oscar SOC RIO CABE 30,0 18 21

(11:8)40 Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 5,7 2 19
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2020-09-19

Clasificación Stableford Neto Ecletic - Total

Ida/
Vuelta

Fecha:SOCIEDAD RIO CABE - PP

Torneo:

Campo:

Agrícola Pérez 2020 Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(21:20)1 Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 11,3 5 41

(20:20)2 Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 9,1 4 40

(18:21)3 Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 12,3 6 39

(19:19)4 Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 8,8 4 38

(21:16)5 Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 8,8 4 37

(16:20)6 Henry,Peter Mervin EL PILAR-SARRIA 6,7 2 36

(17:18)7 Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 2,4 +1 35

(16:19)8 Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 6,7 2 35

(16:19)9 Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 9,0 4 35

(19:16)10 Varela   Lopez,Cesar SOC RIO CABE 9,9 4 35

(15:19)11 Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 7,3 3 34

(17:16)12 Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 3,1 0 33

(18:15)13 Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 9,4 4 33

(17:15)14 Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 2,1 +1 32

(16:16)15 Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 7,4 3 32

(13:18)16 Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 7,5 3 31

(21:10)17 Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 11,0 5 31

(13:16)18 Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 12,3 6 29

(15:13)19 Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 9,2 4 28

(13:13)20 Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 11,2 5 26

(11:8)21 Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 5,7 2 19
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2020-09-19

Clasificación Stableford Neto Ecletic - Total

Ida/
Vuelta

Fecha:SOCIEDAD RIO CABE - PP

Torneo:

Campo:

Agrícola Pérez 2020 Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(19:22)1 Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 31,3 18 41

(20:20)2 Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 16,3 9 40

(20:18)3 Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 13,5 7 38

(17:20)4 Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 32,9 18 37

(20:15)5 Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 18,6 10 35

(22:13)6 Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 27,3 16 35

(19:15)7 Rodriguez Cedron,Francisco JavierSOC RIO CABE 15,7 8 34

(14:19)8 Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 22,2 13 33

(16:16)9 Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 18,1 10 32

(14:17)10 Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 18,8 11 31

(14:16)11 Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 14,0 9 30

(17:13)12 Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 16,6 9 30

(15:15)13 Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 24,0 14 30

(14:13)14 Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 27,1 17 27

(13:13)15 Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 20,3 12 26

(12:12)16 Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 13,2 8 24

(14:10)17 Perez Gonzalez,Sheila SOC RIO CABE 24,3 16 24

(14:8)18 Rey Perez,Pedro SOC RIO CABE 17,8 10 22

(10:11)19 Rodriguez Saez,Oscar SOC RIO CABE 30,0 18 21
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